SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

1.turnaus, kierrokset 1-2

Pvm

02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022
02.10.2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

IRA

PirHi

IRA
Torpedo
SC Laaderi
TFT Il
Torpedo
TFT Il

YPA Il

Vierasjoukkue

YPA I

EPa ll

Weikot

EPa ll

PirHi

Weikot

lives SB Virea mieli
SC Laaderi

lives SB Virea mieli

Pelipaikka

Yléjarven Ik
Yléjarven Ik
Yidjarven Ik
Yléjarven Ik
Yléjarven Ik
Yléjarven Ik
Yléjarven Ik
Yléjarven Ik
Yiojarven Ik
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Yisjarvi
Yisjarvi
Yisjarvi
Yisjarvi
YI8jarvi
YI8jarvi
YI8jarvi
YI8jarvi
YI8jarvi

YPA Il
YPA Il
YPA Il
YPA Il
YPA Il
YPA Il
YPA Il
YPA Il
YPA Il



SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

2.turnaus, kierrokset 3-4

Pvm

22.10.2022
22.10.2022
22.10.2022
22.10.2022
22.10.2022
22.10.2022
22.10.2022
22.10.2022
22.10.2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

Torpedo

SC Laaderi

YPA I

Weikot

EPa ll

TFT I

PirHi

EPa ll

llves SB Virea mieli

Vierasjoukkue

IRA

Weikot

Torpedo

PirHi

SC Laaderi

YPA I

lives SB Virea mieli
TFT I

IRA

Pelipaikka

Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
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Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

IRA
IRA
IRA
IRA
IRA
IRA
IRA
IRA
IRA
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Kenttd Paikkakunta Vastuujoukkue



SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

3.turnaus, kierrokset 5-6

Pv

06.11
06.11
06.11
06.11
06.11
06.11
06.11
06.11
06.11.

m

.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022

2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

PirHi

EPa ll

lives SB Virea mieli
IRA

YPA I

llves SB Virea mieli
SC Laaderi

Weikot

Torpedo

Vierasjoukkue

TFT I

IRA

TFT I

SC Laaderi
EPa Il
Weikot
Torpedo
YPA Il
PirHi

Pelipaikka

Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
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Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

PirHi
PirHi
PirHi
PirHi
PirHi
PirHi
PirHi
PirHi
PirHi
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SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

4.turnaus, kierrokset 7-8

Pvm

20.11
20.11
20.11
20.11
20.11
20.11
20.11
20.11
20.11.

.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022
.2022

2022

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

TFT I

SC Laaderi

Weikot

YPA I

lives SB Virea mieli
Weikot

PirHi

EPa ll

IRA

Vierasjoukkue

Torpedo

YPA I

Torpedo

PirHi

SC Laaderi

EPa ll

IRA

lives SB Virea mieli
TFTII

Pelipaikka

Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
Monitoimitalo Toijala
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Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa
Akaa

TFT Il
TFT Il
TFT Il
TFT
TFT Il
TFT Nl
TFT Il
TFT
TFT Il



SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

5.turnaus, kierrokset 9-10

Pvm

07.01
07.01
07.01
07.01
07.01
07.01
07.01
07.01
07.01.

.2023
.2023
.2023
.2023
.2023
.2023
.2023
.2023

2023

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

lives SB Virea mieli
SC Laaderi

lives SB Virea mieli
PirHi

Weikot

YPA I

EPa ll

Weikot

EPa ll

Vierasjoukkue

Torpedo
TFT I

YPA I

SC Laaderi
TFT I

IRA

PirHi

IRA
Torpedo

Pelipaikka

Raholan Ik
Raholan Ik
Raholan Ik
Raholan Ik
Raholan Ik
Raholan Ik
Raholan Ik
Raholan Ik
Raholan Ik
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Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo
Torpedo



SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

6.turnaus, kierrokset 11-12

Pvm

22.01
22.01
22.01
22.01
22.01
22.01
22.01
22.01
22.01.

.2023
.2023
.2023
.2023
.2023
.2023
.2023
.2023

2023

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

YPA Il

Torpedo

PirHi

EPa ll

Torpedo

IRA

llves SB Virea mieli
TFT Il

SC Laaderi

Vierasjoukkue

SC Laaderi

Weikot

YPA I

Weikot

TFT I

PirHi

EPa ll

IRA

lives SB Virea mieli

Pelipaikka

Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
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Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
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SC Laaderi
SC Laaderi
SC Laaderi
SC Laaderi
SC Laaderi
SC Laaderi
SC Laaderi
SC Laaderi
SC Laaderi



SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

7.turnaus, kierrokset 13-14

Pvm

19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023
19.02.2023

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

SC Laaderi

IRA

Weikot

Torpedo

IRA

PirHi

YPA I

llves SB Virea mieli
TFT I

Vierasjoukkue

EPa ll

Torpedo

SC Laaderi

YPA I

llves SB Virea mieli
Weikot

TFT I

PirHi

EPa ll

Pelipaikka

Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli

Lisatietoja: jaakko.kaistinen@salibandy.fi

NNNNNMNNMNNNDN

Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

EPalll
EPalll
EPalll
EPalll
EPalll
EPalll
EPalll
EPalll
EPalll

5.9.2022

Kenttd Paikkakunta Vastuujoukkue



SUOMEN SALIBANDYLITTO r.y.

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

8.turnaus, kierrokset 15-16

Pvm

05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023
05.03.2023

MIESTEN VI-DIVISIOONAN 4.LOHKON OTTELUOHJELMA KAUDELLA 2022-23

9.turnaus, extrakierros

01.04.2023
01.04.2023
01.04.2023
01.04.2023
01.04.2023
01.04.2023
01.04.2023
01.04.2023
01.04.2023

Kello

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:30
16:30
18:00
19:00

Sarja

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS
M6D-04 SS

Kotijoukkue

Weikot

SC Laaderi
TFT Il

IRA
Torpedo
TFT Il

EPa ll
PirHi

YPA Il

Lohkon 1.
Lohkon 2.
Lohkon 3.
Lohkon 2.
Lohkon 4.
Lohkon 8.
Lohkon 6.
Lohkon 6.
Lohkon 7.

Vierasjoukkue

llves SB Vired mieli
IRA

llves SB Viread mieli
EPa ll

SC Laaderi

PirHi

YPA I

Torpedo

Weikot

Lohkon 5.
Lohkon 4.
Lohkon 1.
Lohkon 3.
Lohkon 5.
Lohkon 9.
Lohkon 7.
Lohkon 8.
Lohkon 9.

Pelipaikka

Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli

Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
Spiral-halli
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AADPDDMDADAEDDDDD

Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere

Weikot
Weikot
Weikot
Weikot
Weikot
Weikot
Weikot
Weikot
Weikot

Lohkon 5.
Lohkon 5.
Lohkon 5.
Lohkon 5.
Lohkon 5.
Lohkon 9.
Lohkon 9.
Lohkon 9.
Lohkon 9.

5.9.2022

Kenttd Paikkakunta Vastuujoukkue



